Nº 12, quinta-feira, 16 de janeiro de 2003 252 ISSN 1677-7050

<!ID389727-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 4, DE 14 DE JANEIRO DE 2003

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

Designar o servidor MARCOS AURÉLIO GON-
ÇALVES DE SOUSA, 12674, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para substituir o Diretor do Serviço de Orçamento e Pa-
gamento, código CJ-2, no período de 13 a 31 de janeiro do corrente
ano.

MINISTRO RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

(Of. El. nº SRAP17/2003)